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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach 

1. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

MG Sp. z o.o Sp. k

MG Sp. z o.o Sp. k z Gdyni od ponad 30 lat oferuje 

kompleksowe rozwiązania dla sektora morskiego, 

początkowo jako autoryzowany przedstawiciel Deutz i 

MWM, obecnie jako oficjalny serwis Cat Marine. Firma 

oferuje  sprzedaż nowych i używanych silników i 

agregatów Cat oraz serwis mechaniczny i elektryczny 

silników, w tym Cat Marine zarówno dla instytucji 

publicznych i komercyjnych jak i właścicieli 

prywatnych jednostek pływających. MG dostarcza nie 

tylko sprawdzone rozwiązania techniczne ale również 

pewność, że wszystko działa sprawnie i bezpiecznie 

niezależnie od warunków.
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Core Logic sp. z o.o

Core Logic sp. z o.o z Krakowa jest firmą , którą tworzy 

45 specjalistów technicznych . Jako Software House 

specjalizuje się głównie w technologiach: Java (backe 

nd), aplikacjach mobilnych (iOS, Android) oraz 

usługach DevOps (Kubernetes, chmura). Tworzy 

dedykowane rozwiązania m.in. dla sektora finansów, 

w tym: car sharingu, e-mobility, bankowości, 

ubezpieczeń, obsługi leasingu, oraz systemów 

sprzedażowych dla linii lotniczych i wypożyczalni 

samochodów. Tworzy aplikacje mobilne dla 

systemów operacyjnych iOS i Android wdrażając, 

innowacyjne rozwiązania, a także zaawansowane 

systemy webowe, wykorzystując technologie (HTML5, 

CSS3) oraz frameworki (React, Angular i Vue). Dzięki 

temu powstają responsywne i nowoczesne aplikacje 

internetowe, dostosowane do różnych urządzeń i 

przeglądarek. Core Logic oferuje także doradztwo 

informatyczne oraz własne produkty takie, jak Car 

Sharing Business, który ułatwia współdzielenie 

pojazdów służbowych oraz aplikacje TenniScore 

służącą do analizy meczu tenisowego.



9 maja 2025

9 maja 2025 w  Amber Expo w Gdańsku odbyła się Gala Pracodawców Pomorza. Gala od wielu lat wpisała się 

w doroczny kalendarz spotkań środowiska gospodarczego z przedstawicielami władz państwowych, 

samorządowych oraz świata nauki, kultury i mediów. Podczas Gali wręczono nagrody w konkursie 

POMORSKI PRACODAWCA ROKU 2024.Rozdano również tradycyjne nagrody specjalne, w tym m.in.ZŁOTY 

OXER, PRIMUM COOPERATIO, NEGOTIUM PRO CULTURA, PORTA IN POSTERUM, VENTUSA IN VELA 

EDUCATIONS.

2. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

Klaster LTPP jest aktywnym Członkiem Pracodawców od 2014 roku. Działa w Sekcji Transportu angażując się 

w sprawy rozwoju województwa pomorskiego. Nasz Klaster podczas Gali reprezentował Pan Sławomir 

Niecko - Wiceprzewodniczący Rady Klastra, Rektor Wyższej Szkoły Społeczno- Ekonomicznej w Gdańsku.

21-23 maja 2025

21-23 maja 2025  w hiszpańskiej Saragossie odbyło się spotkanie podsumowujące międzynarodowy projekt 

e-BOOST z udziałem wszystkich Partnerów. W spotkaniu uczestniczył p. Marcin Wozbonowicz-Kierownik ds 

Programów Międzynarodowych Klastra LTPP. Podczas konferencji zaprezentowano kluczowe rezultaty 

projektu, prezentując postępy prac w dziedzinie , cyfryzacji i zrównoważonego rozwoju. #electromobility



23 maja 2025

23 maja 2025 w Wyższej Szkole  Administracji i Biznesu im. E. Kwiatkowskiego w Gdyni odbyła się 

konferencja pod hasłem „Świat, który nadchodzi. Lokalne i regionalne konsekwencje wyzwań globalnych”. 

Spotkanie stało się przestrzenią do refleksji nad tym, jakie wyzwania stawiają przed Polską wydarzenia 

międzynarodowe i globalizacja. Organizatorem wydarzenia było Studenckie Koło Logistyki „Transport-

Infrastruktura-Rozwój” na WSAiB.W konferencji uczestniczyli p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra 

LTPP i kpt. ż.w. J. Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra.

24 maja 2025

24 maja 2025 Gdańskim Parku Naukowo Technologicznym w  Gdańsku podczas corocznego International 

Week organizowanego przez Powiślańską Szkolę Wyższą - Członka Klastra LTPP, odbyła  się XII 

Międzynarodowa Konferencja Naukowa „Oblicza dobrobytu. Współczesne kryzysy”. Przedsięwzięcie jest 

wieloletnią tradycją Powiślańskiej Szkoły Wyższej, w którą włączają się instytucje z całego Pomorza. W 

konferencji wziął udział p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP Nasza organizacja była Partnerem 

Merytorycznym wydarzenia.



26 maja 2025

26 maja 2025 w Gdańskim Parku Naukowo Technologicznym odbyła się konferencja Space.Connect MeetUP 

zorganizowana przez Europejską Agencję Kosmiczną wraz z polskimi Brokerami ESA. To cykliczne 

wydarzenie odbywające się w różnych miastach w Polsce, które daje możliwość poznania innowacji 

opracowanych na potrzeby sektora kosmicznego. Klaster LTPP został zaproszony do udziału w wydarzenia 

wraz z wystąpieniem pt. Działania Klastra Logistyczno Transportowego Północ-Południe w zakresie wsparcia 

innowacji, które zaprezentował p. Marcin Wozbonowicz Kierownik ds Programów Międzynarodowych 

Klastra LTPP.

2. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

5,12,19,26 maja 2025

5,12,19,26 maja 2025 odbyły się cykliczne spotkania 

online zespołu Klastra LTPP dedykowane bieżącej 

działalności Klastra z udziałem koordynatora 

9,16,23 maja 2025 

9,16,23 maja odbyły się spotkania online Partnerów 

międzynarodowego projektu e-BOOST poświęcone 

podsumowaniu projektu



28 maja 2025

28 maja 2025 odbyło się online wydarzenie pn. Matchmaking event – electromobility and logistics industries. 

Partnerzy projektu E-BOOST zaprosili wszystkie zainteresowane strony na wydarzenie matchmakingowe, 

aby połączyć profesjonalistów z branży logistycznej, dostawców i innych interesariuszy w celu ułatwienia 

współpracy i partnerstwa, które mogą napędzać innowacyjność i wzrost w całym łańcuchu wartości. Drugie 

wydarzenie to Matchmaking event – electromobility and individual passenger mobility industries. Partnerzy 

projektu E-BOOST zaprosili wszystkie zainteresowane strony na wydarzenie matchmakingowe poświęcone 

branży motoryzacyjnej i innym branżom indywidualnej mobilności pasażerów. Celem wydarzenia było 

ułatwienie rozwoju biznesu i innowacji między przedstawicielami branży, zachęcanie do kontaktów 1:1 i 

generowanie znaczących możliwości biznesowych wśród uczestników.

14 maja 2025

14 maja 2025 w Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej odbyło się spotkanie Grupy B+R Klastra 

LTPP  dotyczące współpracy z Europejską  Agencją Kosmiczną. Uczestnicy spotkania zajmowali się 

określeniem problemów badawczych związanych z innowacyjnymi technologiami satelitarnymi. Gościem 

specjalnym spotkania była dr Martyna Gatkowska - konsultant ds projektów i programów naukowych 

Europejskiej Agencji Kosmicznej i Horyzont Europa. Nasz Klaster otrzymał również dedykowane zaproszenie 

na Konferencję Space.Connect MeetUP - 26 maja 2025 w Gdańskim Parku Naukowo-Technologicznym

26-27 maja 2025 

26-27 maja 2025 odbyło się online dwudniowe spotkanie pn International Business Forum w ramach 

projektu e-BOOST, realizowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu EUROCLUSTERS Single 

Market Programme SMP-COSME-2021-CLUSTER-01. Główne tematy to:

1.Możliwości biznesowe w Turcji

Możliwości e-mobilności w inteligentnych miastach, w sektorze motoryzacyjnym, logistyce i transporcie, 

kolejnictwie i transporcie morskim. Prelegenci: Claire Ahu Akdeniz – Advantis, Neslihan E. Kumru – 

Advantis

2.Sesja prezentacji

Rozwiązanie do testowania ogniw akumulatorowych i komponentów ogniw paliwowych. Prezentacja 

projektu, Prelegent: Samuel Guesne - GEMESIS

3.W,sparcie internacjonalizacji dla i z Kanadą

Gospodarka Kanady w 2025 r. i współpraca z kanadyjskimi partnerami

Prelegenci: Frederic Lhotellier – ADEXIA, Alex Champagne-Gélinas – INNOVÉÉ, Jonathan Hebert – Public 

Services and Procurement Canada/Rząd Kanady

Projekt  E-BOOST realizowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu EUROCLUSTERS Single 

Market Programme SMP-COSME-2021-CLUSTER-01, GAP-101074381 



3. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

3-6 czerwca 2025

3-6 czerwca 2025 w MPT Poznań obędą się targi ITM Industry Europe, Subcontracting  Modernlog 2025. to 

wiodące w tej części Europy targi kompleksowo prezentujące międzynarodową ofertę zgodną z ideą 

przemysłu 4.0. Wydarzenie od lat jest kluczowym miejscem spotkań i wymiany technologicznych 

doświadczeń liderów sektora innowacji. Więcej na  Klaster LTPP 

został Patronem branżowym wydarzenia.

ITM Industry Europe | 3-6.06.2025 | Poznań

11-13 czerwca 2025

11-13 czerwca 2025 odbędzie się V edycja Kongresu INTERMODAL IN POLAND, który będzie największym 

wydarzeniem branży transportu multimodalnego w Polsce. Udział w Kongresie potwierdziło już 360 osób, a 

organizację wydarzenia wsparło 59 Partnerów! Kongres INTERMODAL IN POLAND podobnie jak w 

poprzednich latach odbędzie się w Hotelu Arche Zamek Biskupi w Janowie Podlaskim. Program wydarzenia 

oraz informacje organizacyjne znaleźć można na stronie: 

 

https://intermodalinpoland.eu/kongres-

intermodal-in-poland/



18 września 2025

18 września 2025 w  ADN Centrum Konferencyjne, Warszawa odbędzie się konferencja z  cyklu ARENA 

LOGISTYCZNA 2025: „OD S&OP DO ZINTEGROWANEGO PLANOWANIA BIZNESOWEGO”.Wydarzenie 

dedykowane liderom logistyki, łańcucha dostaw, finansów i operacji, którzy pragną przekształcić swoje 

podejście do planowania biznesowego. Klaster LTPP jest Patronem wydarzenia. Więcej informacji: arena-

logistyczna.pl

14-16 października 2025

14-16 października 2025 w  MPT Poznań odbędą się targi  EV Solutions .To nowa inicjatywa stanowiąca 

rozszerzenie Kongresu MOVE, który od lat gromadzi międzynarodowych ekspertów i liderów branży e-

mobility. Na targach zaprezentowane zostaną najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie samochodów 

elektrycznych, systemów magazynowania energii oraz technologii wspomagających. Ważnym elementem 

wydarzenia będzie blok poświęcony edukacji oraz wymianie wiedzy z liderami kształtującymi przyszłość e-

mobility Klaster LTPP został Partnerem Branżowym wydarzenia.  Więcej informacji EV Solutions CEE 

eMobility Expo



5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ

Klaster LTPP we współpracy z firmą WGPR z Poznania realizuje nową usługę szkoleniową pn „Przedsiębiorcy 

kompetentni w GOZ” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PlusW ramach projektu 

przedsiębiorcy z naszego Klastra mogą przystąpić bezpłatnie do szkoleń specjalistycznych GOZ. Grupę 

docelową stanowią przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw z 

obszaru Polski, przy czym będą to osoby zainteresowane planowaniem strategii rozwoju przedsiębiorstwa 

w kierunku nisko i zeroemisyjności oraz wdrażaniem rozwiązań GOZ.W projekcie uczestniczyć mogą co 

najmniej dwie osoby z przedsiębiorstwa, które w ramach swoich stanowisk pracy będą mogły zaplanować 

lub wdrożyć rozwiązania będące przedmiotem szkoleń (co najmniej jedna z osób uczestniczących będzie 

reprezentowała wyższy szczebel menedżerski przedsiębiorstwa) oraz Jednoosobowe działalności 

gospodarcze niezatrudniające pracowników (JDG). Szczegółowych informacji udziela Sekretariat Klastra 

LTPP p .Marcin Wozbonowicz tel. 780 094 481 mail marcin.wozbonowicz@klasterlogtrans.pl

Usługi dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią 

i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, 

fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z usług dronowych.

Koordynator Klastra LTPP uruchomił usługę dla Członków we współpracy z firmą  MERIDIAN 

Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi 

przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie 

odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie 

przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO.

Zapraszamy do kontaktu .jacek.witt@meridian-kd.pl

Od 1stycznia 2024 zmienił się adres biura Koordynatora Klastra LTPP. Aktualny adres to 80-241 

Gdańsk, Al. Grunwaldzka 56/202

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

@EBoost_project

Cascade funding

Mentoring programme

Mentoring programme

Internationalization



European consortium to support  SMEs rising

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

#electromobility

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Z pozdrowieniami


